

خبر و مصاحبه

پیروزی والیبال ایران برابر ازبکستان

رشیدی: باید حداقل پنجم شویم

تیم‌های والیبال ایران و ازبکستان در مرحله دوم رقابت‌های چلنجر کاپ زنان آسیا دیروز(جمعه دوم تیر) به مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی تیم ایران به پایان رسید. فاطمه رشیدی، سرمربی تیم ملی در مورد پیروزی مقابل ازبکستان گفت: «به این برد نیاز داشتیم. فکر می‌کنم باید تعداد بازی‌های بیشتری انجام بدهیم تا بازیکنان مان آماده مسابقات بزرگتر شوند.»

او ادامه داد: «بازیکنان تیم مواردی که از آنها خواسته بودیم را بخوبی اجرا کردند. با توجه به اینکه ازبکستان دریافت خوبی نداشت از بازیکنان مان خواسته بودیم بخوبی سرویس بزنند. از طرفی خطاهای مان را هم پایین آوردیم.»

رشیدی به دو دیدار دیگری که ایران باید برای کسب رده‌ای بین پنجم تا هشتم مسابقات انجام بدهد، اشاره کرد و گفت: «باید برای دو مسابقه آینده آماده شویم تا حداقل مقام پنجمی را کسب کنیم. بعد از بازگشت به ایران باید روی اشتباهات و ایرادات مان بیشتر متمرکز شویم تا برای قهرمانی آسیا نتیجه بهتری کسب کنیم.»

تکمیل کادر سرپرستی کاروان ایران در هانگژو

با حکم سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، معاونان کاروان مشخص شدند. با حکم مناف هاشمی، دبیرکل و سرپرست کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی هانگژو ۲۰۲۲، معاونان کاروان منصوب شدند. بر این اساس مهین فرهادی‌زاد نایب رئیس کمیته، فرید فتحاحیان مدیر امور بین‌الملل و محسن بیرانوند سرپرست مرکز نظارت بر تیم‌های ملی در احکامی جداگانه به‌عنوان معاونان کاروان ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو منصوب شدند. همچنین نصرالله سجادی، مشاور رئیس کمیته ملی المپیک، سرپرستی کاروان را در بازی‌های آسیایی هانگژو برعهده دارد.

وزارت ورزش در واکنش به حواشی آزادی‌بیانیه داد

برخورد با متخلفان بعد از بررسی

وزارت ورزش و جوانان پیرو اتفاقات رخ داده در مجموعه ورزشی آزادی (همایش اتومبیل‌های کلاسیک و درگیری در فدراسیون ووشو) اطلاعیه‌ای صادر کرد. البته در بیانیه وزارت توضیحی درباره این دو اتفاق داده نشده، فقط در مورد ماجرای اتومبیلرانی گفته شده که مجوز برگزار این همایش صادر شده بود: «با وجود مکاتبات و موافقت‌های لازم در برگزاری همایش خودروهای کلاسیک، سوءمدیریت عوامل برگزاری و پذیرش بیش از ظرفیت مراجعان، موجب سوءاستفاده برخی از افراد فرصت‌طلب حاضر در همایش شد.» با این توضیح وزارت ورزش فدراسیون ووشو صورت نگرفته است. فقط طی تماس با پلیس دستور کار حراست این وزارتخانه می‌شوند چرا که آقای دهپهلوان به اعلام رخداد ووشو ووشو هم همین توضیح به نوعی دیگر داده می‌شود. وزارت ورزش در بیانیه‌اش نوشته که پس از اتمام بررسی‌ها و روشن شدن موضوع، برخورد قضایی و انضباطی با عواملان و مقصران این اتفاق صورت می‌پذیرد.



مریم کاظمی پور

حضور در اردوی ووشوی بانوان بعد از درگیری

مریم کاظمی پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان بعد از درگیری که در فدراسیون ووشو اتفاق افتاد، با حضور در محل فدراسیون ووشو ضمن دیدار و گفت‌وگو با امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو از محل آکادمی ملی و خوابگاه بانوان این فدراسیون بازدید کرد. تیم ملی ووشوی بانوان خود را برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو، مسابقات قهرمانی جهان آمریکا ۲۰۲۳ و بیکارهای دانشجویان جهان آماده می‌کند.



علی پاکدامن:

کاش نکونام پارسال به استقلال می‌آمد

علی پاکدامن که مدال طلای آسیا را بعد از ۲۲ سال برای ایران به دست آورد، درباره اعتراضش به موضوع حواله خودرو برای فوتبال‌بیست‌ها می‌گوید: «حرف من این است که چرا ورزشکارانی مثل حسن یزدانی، ناهید کیانی و... دیده نمی‌شوند.» او خوشحالی‌اش از حضور جواد نکونام در استقلال را نیز اینطور بیان می‌کند: «خیلی خوشحالم که جواد نکونام به استقلال آمده است، اما ای کاش فصل گذشته این اتفاق می‌افتاد.»



آرش فرهادیان:

تعدد رویدادها، انتخابات فدراسیون را عقب انداخت

مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون بولینگ و بیلبارد که قرار بود در تاریخ سوم تیرماه برگزار شود، با درخواست این فدراسیون و موافقت وزارت ورزش و جوانان به زمان دیگری موکول شد. آرش فرهادیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی درباره این تصمیم می‌گوید: «تعدد رویدادها و برنامه‌های فدراسیون، باعث شد که چند روزی مجمع عقب بیفتد. بنا داریم این انتخابات ۱۱ تیرماه برگزار شود.»

کارشکنی ادامه دار امریکایی‌ها و امکان انصراف ایران از ادامه مسابقات

تهدید والیبال عملی می‌شود؟



محسن آجرلو روزنامه نگار

رقابت ایران و امریکا در هفته دوم لیگ ملت‌ها در شرایطی برگزار شد که حواشی خارج زمین بر متن غلبه داشت. کارشکنی امریکایی‌ها در زمینه صدور ویزا برای برخی بازیکنان ایران از یک طرف و ماجرای ارسال ایمیل برای برخی بازیکنان ایران پیش از بازی دیشب درباره رد شدن مجدد درخواست ویزای آنها، حواشی بین این دو تیم را به به اوج خود رسانده و در آستانه هفته سوم، تیم ایران را در آستانه انصراف از ادامه مسابقات قرار داده است.

کارشکنی تکراری

بحث عدم صدور ویزا برای برخی ورزشکاران ایرانی از سوی امریکا، اقدام تازه‌ای نیست. طی سال‌های گذشته بارها و بارها پیش آمده که تیم‌های مختلف ورزشی برای سفر به این کشور دچار مشکل

شده و گاهی نتوانسته‌اند تمام نفرت را با خود ببرند. در این میان تیم ملی والیبال در شرایطی دچار این مشکل شده که برعکس اکثر فدراسیون‌ها، خیلی زود ماجرا را علنی، رسانه‌ای و از طریق فدراسیون جهانی پیگیر شد.

چند هفته‌ای از اعلام رسمی فدراسیون والیبال مبنی بر عدم صدور ویزا برای دو بازیکن تیم ملی و تعدادی از نفرات کادرفنی می‌گذرد. طبق اعلام فدراسیون، امین اسماعیل‌نژاد و آرمان صالحی، دو بازیکن تیم ملی هستند که امریکا به دلایل واهی برای آنها ویزا صادر نکرده است. فدراسیون والیبال پیش از آغاز بازی‌ها به طور رسمی اعتراض خود به این رفتار را اعلام و به طور رسمی از طریق FIVB به پیگیری ماجرا پرداخت. با این حال با گذشت بیش از ۲ ماه از زمان درخواست ویزا از سوی نفرت تیم ایران، امریکایی‌ها هنوز هیچ اقدامی در مسیر حل این

مشکل انجام نداده‌اند و رفتارهای اخیرشان نشان می‌دهد که قصدی هم برای این کار ندارند.

ارسال ایمیل در شب بازی با ایران؟

روز گذشته یکی از خبرگزاری‌ها از ارسال ایمیلی عجیب از سوی سفارت امریکا برای برخی از بازیکنان ایران خبر داد. این‌طور که شنیده می‌شود در فاصله ۲۴ ساعت مانده تا بازی دیشب ایران و امریکا، سفارت این کشور با ارسال ایمیل به یکی، دو بازیکن ایرانی از رد مجدد درخواست صدور ویزای آنها خبر داده است. اقدام عجیبی که شاید در فاصله اندک باقیمانده تارقات بین این دو تیم، شائبه‌های زیادی را به وجود آورد. تیم والیبال امریکا که در بالای جدول رده‌بندی قرار دارد و مشکل چندانی برای صعود به مرحله پایانی ندارد این سؤال را ایجاد می‌کند که هدف اصلی آنها برای این رفتارهای غیر ورزشی چیست؟

آیا چیزی به جز شیطنت‌هایی که رنگ و بوی سیاسی دارد و پیش از این هم بارها تکرار شده در این ماجرا ایفای نقش می‌کند؟

تهدید به کناره‌گیری عملی می‌شود؟

محمدرضا داورزنی از همان ابتدا که متوجه کارشکنی عمدی و غیراصولی امریکایی‌ها در روند صدور ویزا شد، با ارسال نامه به فدراسیون جهانی، به صراحت اعلام کرد که تیم ایران یا با همه نفرت راهی امریکا می‌شود و یا به طور کامل از حضور در هفته سوم کناره‌گیری خواهد کرد. اقدام داورزنی که در آن زمان پیش از هر چیز به تهدیدی برای رفع این مشکل شباهت داشت اما حالا یکی از گزینه‌هایی است که به طور جدی روی میز او قرار دارد. او در تازه‌ترین صحبت‌هایش با مسئولان فدراسیون جهانی نیز همچنان به کارشکنی امریکایی‌ها اعتراض کرده و خواستار رسیدگی

سریع این موضوع شده است. این‌طور که شنیده می‌شود داورزنی همچنان بر موضع قبلی خود مانده و به فدراسیون جهانی اعلام کرده که اگر امریکا در نهایت به تیم ایران به صورت نصف و نیمه ویزا بدهد، درباره اعزام یا عدم اعزام این تیم به هفته سوم لیگ ملت‌ها در آناهیم امریکا تصمیم‌گیری خواهد کرد. تیم ملی والیبال عصر امروز آخرین رقابت خود در هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال را برابر هلند برگزار می‌کند تا کارش در این هفته به پایان برسد. حالا باید دید که تکلیف اعزام تیم به امریکا و هفته سوم چه خواهد شد. هفته سرنوشت‌سازی که تیم ایران کار بسیاری دشواری برای کسب سهمیه صعود به مرحله نهایی پیش رو دارد. تیم ایران جایگاه چندان مناسبی در جدول ندارد و شاید هم همین عامل در تصمیم فدراسیون برای عدم سفر به امریکا تأثیرگذار باشد!

چند هفته‌ای از اعلام رسمی فدراسیون والیبال مبنی بر عدم صدور ویزا برای دو بازیکن تیم ملی و تعدادی از نفرات کادرفنی می‌گذرد. طبق اعلام فدراسیون، امین اسماعیل‌نژاد و آرمان صالحی، دو بازیکن تیم ملی هستند که امریکا به دلایل واهی برای آنها ویزا صادر نکرده است

هتک حرمت فرد متواری از قانون به فدراسیون ووشو

حمله به خوابگاه دختران!

فدراسیون خسارت وارد کرد. فدراسیون ووشو با انتشار بیانیه‌ای ماجرا را اینطور شرح داد: «چهارشنبه (۳۱ خردادماه ۱۴۰۲) و پیش از این حمله، آقای احسان دهپهلوان با ادبیاتی توهین‌آمیز و تهدیدآمیز در صفحه شبکه اجتماعی اینستاگرام خود اعلام می‌کند که (پنجشنبه) به فدراسیون ووشو می‌رود. این فرد (احسان دهپهلوان) با همراهی دختران، همسر و چند مرد در روز تعطیل کاری حمله‌ور شد و ضمن فحاشی و درگیری با سرپرست اردوی تیم ملی ووشو مردان، باعث ایجاد جراحاتی برای او شد و به اموال این

حمله می‌کند و در یک لحظه و در هنگامی که نگهبان فدراسیون در حال جابه‌جایی اقلام بوده است، وارد طبقات می‌شود. نگهبان فدراسیون ووشو و سرپرست اردوی تیم ملی ووشو مردان که در محل حادثه حضور داشته است، پس از دیدن این صحنه به محل اتاق ریاست فدراسیون ووشو می‌رود تا این فرد را به بیرون از فدراسیون راهنمای کند. در این لحظه «احسان دهپهلوان» به سمت سرپرست اردوی تیم ملی ووشو حمله‌ور می‌شود و صدماتی

جدی به او وارد می‌آورد که با دخالت مربیان تیم ملی ووشو این درگیری در طبقه سوم به پایان می‌رسد. او سپس به طبقه اول رفته و پس از اینکه متوجه می‌شود دختران ملی‌پوش در خوابگاه آکادمی ملی ووشو حضور دارند، سعی می‌کند به خوابگاه دختران ملی‌پوش حمله‌ور شود، که خوشبختانه با دخالت مربیان تیم ملی ووشو مردان و زنان، این فرد به بیرون از محل فدراسیون ووشو رانده می‌شود که البته بعد از این اتفاق‌ها، آنها با پرتاب سنگ به سمت خوابگاه

دختران، ضمن شکستن شیشه‌های خوابگاه دختران، باعث آسیب‌دیدگی دو تن از ملی‌پوشان و قهرمانان ووشو جهان (شهریانو منصوریان و سهیلا منصوریان) می‌شوند. در تمامی این لحظات با رکیک‌ترین الفاظ ممکن مسئولان فدراسیون و «خواهران منصوریان» را خطاب قرار می‌دهد که کلیه تصاویر و صداهای ایشان جهت پیگیری قضایی موجود است.» در این بیانیه تأکید شده که در این هتک حرمت، هیچگونه درگیری،

دفاع و اقدامی از سوی ورزشکاران تیم ملی ووشو بانوان و کارمندان فدراسیون ووشو صورت نگرفته است. فقط طی تماس با پلیس (۱۱۰) این فرد و خانواده او متواری می‌شوند چرا که آقای دهپهلوان به خاطر رفتاری مشابه در سال گذشته در رقابت قهرمانی کشور دختران به دلیل تخریب به ۷ ماه حبس و به خاطر اخلاف در نظم به ۸ ماه حبس تعزیری و همچنین ۲۷ ضربه شلاق محکوم شده که در حال حاضر تحت تعقیب قضایی است.

گزارش